様式１

記入日   年  月  日

とやま子育て応援団 PR ステーション申込書

富山県厚生部　子ども支援課 宛

店舗（施設）名

所  在  地

代 表 者 名

電 話 番 号

とやま子育て応援団 PR ステーションに下記の通り申し込みます。

記

担当者名

（部署・役職）

グッズの設置

について

① のぼり旗の設置 希望する  ・ 希望しない

② チラシなどの設置場所

ex. レジカウンター、店の既存パンフレット棚など

営業時間

休業日

今まで応援団として取り組んできたこと、また、今後やってみたいことなど、

ご自由にご記入願います。

※可能な限り、写真（店舗の外観、パンフレット等の設置場所など）を添付願います。